Ss SS, ii. 1 1M16t ºGNTVO 1,
Fá t*? CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO - MG

04.250.002/0001-90

PORTARIA Nº 02/2025

“Dispõe sobre exoneração de
servidor”

O Presidente da Câmara Municipal de Campo do Meio, no uso de suas atribuiçõesdescritas no art. 3 1,11, a do Regimento Interno, resolve:

Art. 1º: Exonerar do cargo de Assessor Jurídico o advogado LEANDRO ROCHA, inscrito naOAB/MG 152.172.

Art, 2º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Campo do Meio, 06 de janeiro de 2025

a
E vWhauez DE Assu PA MACÂMARA MUNICI é — Walterde AssunçãoNeto "DO MEIO - J Presidente da Câmara MunicipalPUBLI CADO:

nov. OE/O1,90dS | FF ale puorfo2 OR: 2o. HORAS Tl E rAARIAR Marques=— Vice-presidente da Câmara

“44 ORel, 6
Fábio Rabelo
Secretário

Rua José Miguel Vilela, 256 — Centro — Campo do Meio — Minas Gerais — Tel:. (35) 3857-2200Site: http://www. io. .br -E-mail: camaracampodomeio(Qyahoo.com.br

nono